

Dwie hybrydy dla policjantów

Data publikacji: 2.10.2024 11:24

Wczoraj, tj. 1.10.2024 przed Halą Widowiskowo - Sportową "Spodek" w Katowicach odbyło się uroczyste przekazanie nowych samochodów służbowych. Flotę śląskiej Policji zasiliło 85 nowoczesnych, ekologicznych samochodów hybrydowych marki Toyota Corolla TS. Dwa z nich trafiły do cieszyńskich policjantów.

Nowe auta trafiły do policjantów w regionie, fot. Śląska Policja

Komendant Wojewódzki Policji w Katowicach nadinsp. Mariusz Krzystyniak przekazał 85 nowych radiowozów komendantom miejskim i powiatowym garnizonu śląskiego. Dwa nowe wozy trafią do Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie.

W ramach zadania pn. „Nowocześni, szybcy, ekologiczni – zakup samochodów z napędem hybrydowym dla potrzeb garnizonu śląskiej Policji. Etap VI”, realizowana jest wymiana najbardziej wyeksploatowanych radiowozów na nowoczesne, ekologiczne i przyjazne środowisku. W efekcie policjanci będą mogli wykonywać swoje zadania służbowe oraz dbać o bezpieczeństwo mieszkańców, jednocześnie troszcząc się o środowisko.

Łączny koszt zakupu 85 oznakowanych radiowozów z napędem hybrydowym na potrzeby garnizonu Śląskiej Policji to 12 996 505,95zł, z czego 6 milionów zł pozyskano jako dofinansowanie ze środków WFOŚiGW w Katowicach.

Radiowozy mają bogate wyposażenie, by zapewnić maksimum bezpieczeństwa oraz komfort policjantom, którzy będą w nich pełnić codzienną służbę.

- Do wyposażenia należą m.in. automatyczna skrzynia biegów, automatyczna klimatyzacja oraz kamera cofania. Każdy z pojazdów Toyota Corolla wart jest ponad 150 tys. zł, a pod maską posiada silnik o pojemności 1800 cm³. Nowoczesne pojazdy napędza silnik hybrydowy o mocy układu hybrydowego 140KM. Wszystkie auta są gotowe, aby wyjechać do służby. Posiadają nowe oznakowanie, radiostacje i sygnały uprzywilejowania - informują policjanci.

Nowe radiowozy od teraz będą służyły stróżom prawa do patrolowania ulic miast i miejscowości województwa śląskiego, dbając o bezpieczeństwo mieszkańców.

NG/mat.pras.